Ebrius incinctis philyrâ convexa capillis

Sallat, et imprudens vertitur arte meri.

3. *Mitte sectari, rosa quo, &c.*] Ne labores ad investigandas rosas extra tempus, texendasque è raris floribus coronas. Athen. cit. in convivii roseas coronas commendat. At eas, cum natura negat, luxuriosè sectantes ita corripit Seneca, Epist. cxxii. *An vivunt contra naturam, qui hyme concupiscunt rosam?* Et qui aquarum somento calentium, et calorum aptâ mutatione (vel potiùs imitatione, id est, imitando calorem æstivum, qui à naturâ est, ex Lipsio ibid.) brumâ, liliùm, florem vernum, exprimunt?

5. *Simplici myrto nihil allabores, &c.*] Nihil

Sedulus curo : neque te ministrum
Dedecet myrtus, neque me sub arcâ
Vite bibentem.

[145] myrtum solam. Neque *cit*
tibi famulo myrtus inde-
cora, nec mihi subter den-
sam vitem perpotanti.

ANNOTATIONES.

volò præter myrtum, itaque ne quid ultra quæ-
rere ad convivii hilaritatem satagas. Intelli-
git autem vel myrti ramum, quem olim convi-
væ alter alteri porrigebant, suam quisque
edendo cantilenam: ex Plutarcho, in Sympos.
et Victorio lib. xvi. cap. 2. ubi sic scribit: *Qui
in conviviiis olim carmina cantabant, myrtum
laurumve manu tenebant: laurum, qui versus
Homericos recitarent; myrtum qui Æschyli,
Simonidis, Stesichori.* Vel implexam simpli-
citer è myrti surculo coronam. Athen. cit. lib.
xv. cap. 5. *Jam inde voluptatibus illecti ho-
mines, præter eam vim quæ ebrietatis incommodis
medetur corona è floribus, oculorum quoque
et narium delcetationem expetiverunt; ac tum
maximè coronam myrteam, quæ astringit, et
vini arcet exhalationes; tum etiam è rosis, quæ
gravitatem capitis sedat, et æstuantis potione
refrigerat, usurpârunt.* Et cap. 6. *Herostratus
myrtos extemplo virentes consecravit in æde
Veneris, ejusque dicatâ imagine, spectatissimos
civium ad epulum vocavit in delubrum, eorum-
que singulos coronâ donavit myrted, quam
Naucratitem appellârunt.* Additque, nihil ali-
ud esse coronam illam ab Anacreonte gesta-
tam, præter myrteam adjunctis rosis: verumque

se arbitrari, quod prodidit Philænidès; è myr-
to coronam meri vapores prohibere; è rosis
autem, refrigerando vinum habere leniendi capi-
tis dolores.

6. *Neque te ministrum Dedecet myrtus.*] Tu
quoque satis decorus et ornatus mihi videbere
simplici myrto, cum nihi potanti ministrabis.
Persæ contra, more suo luxuriosi, pueros seu
ministros in conviviiis optabant succinctos, et
lemniscatis coronis exornatos. Alex. ab Alex.
lib. v. cap. 21. ait pariter; *Festis diebus coro-
natoscum lemniscis veteres epulari conueuisse;
fercula quodque lautiora à coronatis item mi-
nistris offerri solita cum cantu et tibicine.*
Athenæus autem lib. v. cap. 10. ex Philoxeno
sic refert; *Aqua lavandis manibus allata est;
mollisculus puellus argenteo gutto, quem tene-
bat, affudit; deinde coronas advexit tenues è
puris myrti ramis, magno labore contextas.*